2020 年 2 月 13 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2部)

問合せ先  取締役執行役員財経部担当 高橋 圭介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．役員委嘱業務変更（2020 年 4 月 1日付）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

執行役員

山下 秀樹
工場統括部長、本店業務部担当 工場統括部長 兼 本店業務部長

２．主要人事異動（2020 年 4 月 1日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

木内 勝也 情報システム部長
技術統括部技術開発部

技術開発グループ長補佐

山下 純一
本店業務部長 兼

業務部購買グループ長
本店業務部購買グループ長

小野 貴司 工事統括部工事第一部長
工事統括部工事第一部

工事第一グループ長

以  上